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برای اطلاع مسئولان
مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان 

می رساند.

شهرداری

دوباره کاری شهرداری در پیاده روی شرقی اول 
بولوار خیــام جنوبــی هــم انجام شــد. بــرای تعویض 

موزاییک ها مجدد زیرسازی کردند!
بولــوار  وارد  کــه  آبــاد  وکیــل  ســمت  از 
شهیدصیادشــیرازی می شــویم، هنــگام پیچیدن به 
طرف صیاد۵ دریچه کانال آب نشســت کرده و باعث 
کندشــدن ســرعت و ایجاد ترافیــک می شــود . لطفا 

شهرداری منطقه مرمت کند.
 از شهرداری مشهد یا سازمان ترافیک تقاضا می 
کنم یا باغچه و موانع جلوی خط کشی های عابر پیاده 
در خیابــان هــا را بردارنــد یــا خــط کشــی را در محل 
مناسب، بدون مانع و باغچه بکشند تا عابری که عرض 
خیابان را طی کرده، بدون مشــکل بتواند راحت وارد 

پیاده رو شود .
خیابــان میرداماد، شــهرک ولیعصــر از ابتــدا تا 
میدان آخر، به رغم گذشــت دو ســال از لولــه گذاری 

فاضلاب، هنوز آسفالت نشده!
 از مســئولان شــهرداری منطقــه ۶ درخواســت 
داریم برای نقاشــی نیمکت هــای ایســتگاه اتوبوس 
نبش عمار یاســر 14 اقدام کنند زیرا زنگ زده و رنگ 

شان قدیمی شده.
 حدود سه ماه قبل در بولوار نامجو 9.1 یک کنده 
کاری انجام شــده ولی برای پر کردن کامل و آسفالت 
آن اقــدام نشــده. دو مرتبه هــم از طریــق 137 پیگیر 
موضوع شدم ولی تاکنون اتفاقی نیفتاده. لطفا اطلاع 

رسانی کنید.

شهرستان ها

جاده عشق آباد، ورودی کمربندی فریمان به پل 
نیاز دارد. لطفا توجه و رسیدگی کنید.

 در محــور بخــش قلندرآباد بــه روســتای تلگرد، 
نزدیک روســتای تلگرد کال بزرگی اســت که جاده از 
عرض آن می گذرد و نیاز به پل دارد. لطفا برای حفظ 

جان و سلامتی مردم، پیگیری کنید.
 شهرداری محترم سبزوار! کوچه باهنر 8 ، چهل 
متری دوم، پر از چاله کنده شــده برای شبکه آب و گاز 
است که آسفالت نشده. ورودی کال عیدگاه در همین 
کوچــه هــم، انبــار ضایعــات همســایه ها شــده. لطفا 

رسیدگی کنید.
 روستای زیبای کاهو و رودخانه پرخروشی که از 
میان آن می گــذرد، پــر از زباله هایی اســت که چهره 
رودخانه را زشــت کرده، لطفا برای جمــع آوری آن ها 

اقدام شود.
 آن چه در اداره  ثبت فریمان در یک روز می گذرد و 
ارباب رجــوع نظــاره می کند: شــکایت کارمنــدان از 
کمبود نیــرو -غیبــت روزانــه و کامــل کارمنــدان در 
بخش های مختلف-کار و حرف زدن با گوشــی برای 
امور شــخصی- پاس دادن ارباب رجوع بــه اتاق های 

مختلــف- بدخلقــی و نامحترمانه بــودن رفتار برخی 
کارمنــدان بــه ویــژه در ســمت های بالاتــر -خمیازه 
کشیدن دایمی و مسری و استراحت در محوطه   موکت 
دار طی روز و... کاش به شــکل »ســرزده« شــرایط را 

بررسی می کردید.
 در خیابان اســرار جنوبی سبزوار، جوی های آب 
بسیار باریک و نامناسب درست کرده اند که در موقع 
بارندگی، جواب گــوی میزان آب های روان نیســت. 

لطفا اصلاح شود.
 نه به ساخت و ساز در اراضی بالادست مسکن مهر 
کاشــمر. عاجــز شــدیم بــس کــه در ایــن بــاره حرص 

خوردیــم.
  اداره میراث فرهنگی نیشــابور مدعی است برج 
های باروت روستای معموری بخش مرکزی نیشابور، 
جزو میراث فرهنگی است وکسی بدون اجازه دهیار، 
حق این که یک بیل هم آن جا بزند ندارد. ولی امسال 
به خاطر باران فراوان، برج در حال خراب شدن است 
و احتمال ریزش صدها تن خاک روی مردم مستضعف 
و تلفات جانــی وجود دارد و دهیار روســتا هم اقدامی 

نمی کند. لطفا به گوش مسئولان برسانید.

 متفرقــه

 مسئولان مشهد لطف کنید امنیت شهر را با کمک 
نیروی بســیج و نصب دوربین در مناطقی مانند احمد 
آباد، بولوار رضا، ابوذر، طالقانی، ملک آباد، فلسطین، 

راهنمایی و سازمان آب حفظ کنید. نگرانیم !
 صبر مردم هم اندازه ای دارد؛ از مســئولان تمنا 
دارم مشکل مارا با پدیده حل کنند. زندگی برما تنگ 

شده است.
 بیمه تامین اجتماعی کارگران سامانه دوچرخه 
عمومی مشهد متاسفانه هشت ماه است که پرداخت 
نمی شود. خواهشمندیم مسئولان تامین اجتماعی، 
اداره کار و شهرداری، پیمانکار را ملزم به پرداخت حق 

و حقوق کارگران کنند.
 تعطیلی شــرکت پردیس کاغذ، واقع در شهرک 
صنعتی خیام نیشــابور با بیش از 1۵۰ نیــروی کار به 
بهانه ایجاد بوی نامطبوع به دستور مقام قضایی  بوده و 
تعداد زیادی را بیکار کرده است. شایان ذکر است که 
شرکت پردیس برای از بین بردن بو، هزینه سنگینی را 
متحمل شــده که ایجــاد تصفیــه خانه بســیار مجهز و 
سیســتم بوزدای الیت، از آن جمله اســت. سوال این 
است که آیا بوی نامطبوع شهرک صنعتی خیام، فقط 
مربوط به شــرکت پردیس کاغذ اســت و شرکت های 
تولید لبنیات و روغن کشی نقشی ندارند؟ سرنوشت 
کارگران این مجموعه در این شــرایط بــد اقتصادی، 

برای کسی مهم نیست؟
 چرا میدان باررضوی به دلیــل آلودگی و کثیفی، 
کوچــک بــودن فضــای کســب وکارمیــوه وتــره بــار و 
نبودپارکینگ مناسب و ترافیک فراوان از ابتدای خیابان 

شهیدرجایی به مکانی جدید منتقل نمی شود؟
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خدیجه علی نیا

»آب شــربی کــه مســئولان 
آبفای روســتایی برای اهالی 
همت آباد در نظرگرفته اند، 
بــه هیچ وجــه قابــل خوردن 
نیســت. هــم طعــم تلخــی 
دارد، هــم حــاوی املاحــی 
اســت که با چشــم دیده می 
شود. ســوال ما این است که 
آب شرب این روستا، چگونه 
تصفیه می شــود کــه چنین 
اهالــی،  دارد؟  شــرایطی 
نگران بیماری های ناشــی از 

این آلودگی هستند.«

دهیار همت آباد: روستای 	 
7هزارنفری، بدون آب شرب 

مناسب

بــرای پیگیــری ایــن موضــوع، بــه ســراغ 
دهیار روستا و آبفای روســتایی می رویم. 
»جلال تقوی« دهیار همت آباد می گوید: 
»متاســفانه همت آباد از داشتن آب شرب 
مناسب محروم است و اهالی سال هاست 
با این مشــکل مواجه هســتند، بــدون آن 
که مســئولان مربوط اقدامی برای بهبود 
شــرایط بکننــد. آب شــرب همت آبــاد از 
چاه آبی در نزدیکی این روســتا تأمین می 
شود که مزه آن تلخ و دارای املاح است به 
طوری که می توانید املاح آن را با چشــم 
مشاهده کنید. بارها گله مان از نامناسب 
بــودن کیفیــت آب را به گوش مســئولان 
شبکه بهداشت و مســئولان آبفار رسانده 
ایــم، امــا تاکنــون پاســخ قانع کننــده ای 

نگرفته ایــم. تا امروز این خواســته بدیهی 
اهالی روســتای هفــت هزار نفــری همت 
آباد به نتیجه نرســیده و تنها راهکاری که 
به ذهن ساکنان این منطقه رسیده است، 
خریــد آب از دســتگاه آب شــیرین کن در 
روستاست.  9۰ درصد اهالی از فروشنده 
آب شیرین کن که در روســتا مستقر شده 
اســت، آب آشــامیدنی خود را مــی خرند 
و برخــی اهالــی کــه 1۰ درصد روســتا را 
شامل می شوند، از دستگاه تصفیه آب در 
منازل خود استفاده می کنند. اما ناگفته 
پیداســت که هــر دو روش، هزینه هایی به 
اهالی تحمیل می کند که حق ما و انصاف 
نیست.« تقوی می افزاید: »با این که همت 
آباد به شهر مشــهد متصل است، اما هنوز 
به عنوان محدوده شــهری شناخته نشده 
ایم تا از آب شرب شــهری بهره مند شویم. 
تمام واحدهای مســکونی این روستا لوله 

کشــی شــده اما آب تلخ در مدار لوله های 
منازل اهالی همت آباد جریان دارد و برای 
شرب مناسب نیست. هرچند شرکت آب و 
فاضلاب روســتایی ادعا می کند آزمایش 
هــای میکروبی مــورد نیاز برای ســنجش 
ســلامت آب ایــن روســتا را انجــام داده و 
شرایط آب شــرب در همت آباد استاندارد 
است اما به نظر شما، آب تلخِ پر از املاح را 

می توان نوشید؟«

آبفار استان: کیفیت آب 	 
همت آباد در محدوده استاندارد 

است

موســوی«  »ســیدرضا  بــاره،  ایــن  در 
روابط عمومــی آبفــار خراســان رضــوی 
توضیح می دهد: »با توجه به این که کیفیت 
آب شــرب تحویلی به مــردم، همواره خط 
قرمز وزارت نیرو و شــرکت آب و فاضلاب 

روستایی خراســان رضوی اســت، از این 
رو قوانین و اســتانداردهای بین المللی و 
ملی متعددی بــرای این مهــم وجود دارد 
تا آبی که به دســت مشــترکان می رسد از 
ســلامت کافی برخوردار باشد. آب شرب 
روســتای همت آباد از دو حلقه چاه تامین 
می شــود و از نظر شــیمیایی، مورد پایش 
ســالانه کیفیــت آب قرار می گیــرد. طبق 
بررسی های انجام شده با توجه به ساختار 
زمین شناسی منطقه، هدایت الکتریکی 
و میــزان امــلاح موجــود در آب، کیفیــت 
شــیمیایی ایــن منابــع آبــی در محــدوده 
مجاز و اســتاندارد ملــی ایران به شــماره 
1۰۵3 قــرار دارد. از نظــر میکروبــی هم 
پایش مستمر آب شــرب این روستا توسط 
شــرکت آب و فاضلاب روستایی خراسان 
رضوی و نیز کارشناســان مرکز بهداشت 
به عنوان ناظر بر کیفیت آب شرب روستاها 
صــورت می گیــرد کــه تاکنون مــوردی از 

وجود آلودگی گزارش نشده است.«

به زودی آب روستا از شبکه 	 
شهری تامین خواهد شد

موسوی می افزاید: »کلرزنی آب شرب این 
روستا به صورت مســتمر انجام می شود تا 
از سلامت میکروبی آب اطمینان حاصل 
شود و طبق بازدید مشترک صورت گرفته 
با کارشناســان مرکز بهداشــت، کدورت 
و کلــر باقی مانــده شــبکه، تحــت کنترل 
است و در محدوده مجاز و استاندارد قرار 
دارد. پــس با توجــه به ســلامت میکروبی 
و شــیمیایی آب، نگرانی دربــاره به وجود 
آمدن بیمــاری هــای مرتبط با آب شــرب 
کاملًا بی اساس است. منتها به دلیل لب 
شــور و تلخ بودن آب و نیز افزایش ظرفیت 
تولیــد، پیگیــری درخصــوص تامیــن آب 
روســتای همت آباد از شــبکه آب شــهری 
در دســت اقــدام اســت کــه پــس از ایجاد 
زیرساخت های فنی، اجرایی خواهد شد.«

گزارشی از مشکل قدیمی اهالی یک روستا در دو قدمی مشهد

همت آباد، آب شیرین ندارد!

بخشی از پیاده روی بولوار تلویزیون دچار نشست و فرورفتگی شده است و 
هنگام بارندگی به دلیل تجمع آب، به سختی می توان از آن عبور کرد. تصور 
کنید یک کودک نوپا یا مادری که کالسکه فرزندش را به جلو می راند، بخواهد 
از این مسیر عبور کند، حتــما به زمین می خورد و مچ پایش آسیب می بیند. 
چرا به سازی پیاده روها به فراموشی سپرده شده؟ از مسئولان شهری می 
خواهیم به صورت دوره ای، به نقاط مختلف شهر سری بزنند و پیاده روها و 
معابــری را که با این چنین مشکلاتی روبه شده اند، مرمت و بازسازی کنند.  

با خوشحالی یک بسته پفک حلقه ای خریدم ولی وقتی اولین پفک را برداشتم 
تا به دهان ببرم، بوی نفت عجیبی حالم را بد کرد. علت واقعی اش را نمی دانم 
اما جمع بندی خودم این است که احتمالا این بو و طعم، مربوط به بسته بندی 
محصول است! کاش تولیدکنندگان مواد خوراکی، در کنار فروش محصولات 
خود، به فکر ســلامتی مصرف کنندگانِ این محصولات هم باشــند که بیشــتر 

کودکان هستند. 

 شهروند خبر نگارشهروند خبر نگار

پفک نفتی، به جای پفک نمکیپیاده روهای فراموش شده 

دوربــیــن خــوانــنــدگــان

آب شرب همت آباد از چاه 
آبی در نزدیکی این روستا 
تأمین می شود که مزه آن 

تلخ و دارای املاح است به 
طوری که می توانید املاح 

آن را با چشم مشاهده 
کنید. بارها گله مان از 

نامناسب بودن کیفیت آب 
را به گوش مسئولان شبکه 

بهداشت و مسئولان آبفار 
رسانده ایم، اما تاکنون 

پاسخ قانع کننده ای 
نگرفته ایم

بیمارســتان »شــمس الشــموس)ع(« مشــهد 
واقــع در خیابــان بهــار، بنــا بــه گفته مســئولان 
بیمارســتان، قدمتــی 97ســاله دارد و در ســال 
13۰1 شمســی، با عنوان »بیمارســتان لشــکر 
شرق« افتتاح شد و ســال ها به نظامیان، خدمات 
درمانــی ارائه کرد. اســم ایــن بیمارســتان، بعد 
از پیــروزی انقلاب اســلامی بــه نام فعلــی تغییر 
یافــت و در دوران دفــاع مقــدس به بیــش از 1۰ 
هزار مجروحِ رزمنده، اعم از ســپاهی و بســیجی 
و ارتشــی، ارائه خدمــت کــرد. این بیمارســتان 
هم اکنون، هم به ارتشــی ها و خانواده هایشان و 
هم به مردم عــادی در زمینه هــای گوناگون مثل 
مراقبت هــای ویژه بزرگ ســالان، مراقبت های  
ویژه قلــب، مراقبت هــای ویژه نــوزادان، دیالیز، 
جراحی مــردان و زنــان، داخلــی مــردان و زنان 
و درمانــگاه تخصصــی، خدمــات درمانــی ارائــه 
می کند. چند ماه پیش، در آذرماه 97، گزارشی 
در صفحـــه حرف مردم روزنامه خراســان درباره 
درمانگاه هــای تخصصــی این بیمارســتان چاپ 
شد. از آن جا که نزدیک به چهارماه از آن گزارش 
گذشته، دوباره برای پیگیری مطالبات مراجعانِ 
این بیمارستان، به عنوان مُراجــع به بیمارستان 
شمس الشــموس)ع( رفتیــم تــا ضمــن بررســی 
دوباره شــرایط، توضیحــات رئیس بیمارســتان 
را دربــاره کاســتی ها و البته فعالیت هــای مثبتِ 

صورت گرفته، بشنویـــم.

دستگاه امحای زباله در جوار همراه سرا 	 

زنی حدود ۵۰ ســاله که همراه یک بیمار است، 
دربــاره شــرایط بیمارســتان مــی گویــد: »ایــن 

بیمارســتان در کنــار محاســنش، بــه خصــوص 
رفتار خوب پرستاران و ماماها، کمبودهایی هم 
دارد؛ مثلا یک شب به عنوان همراه دخترم که در 
بخش زایشگاه بستری بود، حضور داشتم و برای 
ماندنــم  3۵ هزار تومــان پرداخت کــردم، اما به 
جای تختخواب یک مبل در اختیارم قرار دادند. 
ضمن این که درســت کنارِ همراه ســرا، دستگاه 
امحای زباله هــای بیمارســتانی قــرار دارد و  به 
خاطر ترس از امــکان آلودگی، خیلــی ها رغبت 

ماندن در همراه سرا ندارنــد.«
مــی خواهــم از ســاختمان درمانــی کــه شــامل 
پذیرش، درمانگاه تخصصی، بخش زنان و زایمان 
و بستری بیماران است به سمت درمانگاه دندان 
پزشکی و چشم و گوش و حلق و بینی بروم که دو 
نکته توجهم را جلب می کند؛ یکــی جای خالیِ 
تابلوهای راهنماســت کــه هر بخش را به شــکل 
واضح به مراجعان نشــان دهد و دیگری، شــیب 
زیاد رمپ های بــدون نرده که عمــلا عبور و مرور 

ویلچرنشینان را نشدنی می کند.

داروخانه ای که زود تعطیل می شود	 

مردی نســخه به دســت، در حالی که در محوطه 
بیمارســتان، در حال دویــدن برای پیــدا کردن 
داروخانه اســت، بعد از چند دقیقه با ناراحتی از 
جلــوی داروخانه برمی گــردد و بــا ناراحتی می 
گوید: »ساعت 11:۵۵ است و داروخانه تعطیل 
شــده. حالا بــرای تهیــه داروهای نســخه ام باید 
کلی پیاده روی کنم.« ظاهرا روزهای پنج شنبه، 
داروخانــه بیمارســتان ســاعت 12 تعطیل می 
شود. در ادامه، برای شنیدن پاسخ و توضیحات 

رئیس بیمارســتان شمس الشــموس)ع( ارتش، 
درباره دغدغه های مطرح شده از سوی مراجعان، 
به سراغ ســرهنگ پزشــک »غلامرضا نجار زاده« 

می رویم. 

ساعات کار داروخانه را افزایش می دهیم	 

نجــارزاده، به نکتــه مهمی دربــاره بیمارســتان 
شمس الشــموس)ع( اشــاره مــی کنــد: »ایــن 
بیمارســتان تنهــا بیمارســتان شــهر اســت کــه 
بازرســی دارد و کار بازرســان، رســیدگی بــه 
شــکایات بیماران اســت. اربــاب رجــوع در این 

بیمارســتان با هر مشــکلی که مواجه شــود، می 
تواند شکایت خود را کتبی یا شفاهی اعلام کند 
و ما هم پیگیــری های لازم را انجــام می دهیم.« 
رئیس بیمارســتان شمس الشــموس ارتش بعد 
از شنیدن گلایه های بیماران از ساعات محدود 
کار داروخانه توضیح می دهد: »افزایش ساعت 
کاری داروخانه از 7 و نیم صبح تا 1۰ شــب را در 
دســتورکار داریــــم و این مســتلزم تأییــد نیروی 
مورد نیــاز برای این بخش اســت و ان شــاءا... با 
تأمین نیرو طی یکــی دو ماه آینده تغییر ســاعت 

کاری داروخانه انجام خواهد شد.«

دستگاه امحای زباله، بی خطر است	 

نجــارزاده درباره دســتگاه امحــای زبالــه در کنار 
همراه ســرای بیمار هم مــی گوید: »آن دســتگاه، 
دســتگاه بی خطر ســازی زباله های بیمارستانی 
است و هیچ خطر و آلودگی ندارد. زباله های عفونی 
بیمارستان که با بسته بندی پلاستیکی زرد رنگ 
مشخص شده است، بعد از جمع آوری  وارد  دستگاه 
می شود و بعد از بی خطر سازی، همان جا انباشت 
می شود و خودروهای شهرداری برای تخلیه به آن 
جا مراجعه می کنند. این دستگاه و فضا، در نهایت 
هفته ای دو روز فعال است و آن هم عصر و در بیشتر 
ساعات شــبانه روز خاموش اســت و زمانی هم که 

روشن است، خطری ندارد.«

ساختمان و تجهیزات دندان پزشکی 	 
را به روز کردیم

»ســاختمانی نیمــه مخروبه که به گفتــه مراجعه 
کنندگان، مدت زیادی اســت به حــال خود رها 
شــده اســت. در کنــار ایــن ســاختمان، تابلوی 
راهنمــای درمانــگاه هــای تخصصــی دنــدان 
پزشکی، چشم پزشــکی، بینایی سنجی، گوش 
و حلــق و بینی و شــنوایی ســنجی به چشــم می 
خورد ....« این  بخشی از گزارش آذرماهِ خبرنگار 
خراســان رضوی از شــرایط درمانــگاه دنــدان 
پزشــکی بیمارســتان ارتش اســت که نجارزاده 
درباره آن می گوید: »ســاختمانی بــرای دندان 
پزشکی ساخته و تجهیزات نو برای آن خریداری 
شــده و از ســال گذشــته مورد بهره برداری قرار 
گرفته اســت و اکنون بیماران در شــرایط خوبی 

در درمانگاه دندان پزشکی ویزیت می شوند.« 

گزارشی از بیمارستان شمس الشموس)ع( مشهد و توضیحات رئیس بیمارستان

برخورد با راننده متخلف کامیون  
حمل گوشت 

دوشنبه هفته قبل، یک شــهروند با ارســال تصاویری به کانال اخبار خراسان، از 
توزیع مشــکوک گوشــت های تنظیم بازار در حاشــیه بولوار وکیل آباد خبر داد. 
براساس مشاهدات وی، یک راننده بســته های گوشتی را تحویل چند خودروی 
پراید داده و در پاسخ به اعتراض مردمی که متقاضی خرید گوشت ها بودند، گفته 
است این گوشت ها سهمیه ادارات است. پیگیری خبرنگار ما از دام پزشکی استان 
موجب توقف کامیون و ابطال کد رهگیری راننده متخلف شد. آن طور که روابط 
عمومی دام پزشکی می گوید راننده برای توضیحات بیشتر، احضار شده است و 
اخبار جدیدتر پس از بررســی موضوع اعلام خواهد شــد. زارعی، روابط عمومی 
سازمان دام پزشکی مشهد توضیح می دهد: »کامیون های حمل بار سازمان دام 
پزشــکی، برای تحویل یا تخلیه و فروش فراورده های دامــی و پروتئینی، فقط در 
مکان هایی اجازه توقف دارند که دارای مجوزهای لازم باشــند. نگه داشــتن در 
حاشیه بولوار و تحویلِ اختصاصی گوشت و حمل با پراید و... همه از موارد تخلف 
است و راننده متخلف، شناسایی و کد رهگیری اش باطل شده و به این معنی است 
که به هیچ وجه امکان کار و حمل بار ندارد و به ســازمان دام پزشکی احضار شده 
تا جزئیات ماجرا را توضیح دهد و از طریق توضیحات او، پرایدسوارهای خریدار 
گوشت هم شناسایی می شوند و برخوردهای لازم با متخلفان، صورت می گیرد.«

گزارشپیگیری 

خدیجه علی نیا

 می توانید با گرفتن تلفن همراهتان روی کد 
روبه رو با استفاده از اپ کیو آر کد خوان، این 
خبر را در کانال اخبار خراسان  دنبال کنید.


